עצור מאחורי סורג ובריח וכך אני מורה.

אשר על כן, מורה על מעצר המשיב עד תום ההליכים במ"ת 11882-04-15 וכן במ"ת 41126-08-15.

ניתנה והודעה היום כ' חשוון תשע"ו,
02/11/2015 במעמד הנוכחים.

מרב גרינברג , שופטת

הוקלד על ידי אלינור אנידז'אר